
Gültig ab 10.09.2024

Linie 1611 Neuses  ➔  Kronach Stadtgebiet und zurück
verkehrt nur an Schultagen Omnibusverkehr Franken GmbH, Breslauer Str. 376, 90471 Nürnberg, Tel. 09561/355 05 35

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 1611 1611 Linie 1611 1611 1603 1611 1611 1611

Fahrtnummer 001 003 Fahrtnummer 002 004 015 006 008 010

Unternehmer OVF OVF Unternehmer OVF OVF OVF OVF OVF OVF

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S ③ S ③ S S Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis Hinweis

Neuses (b Kronach) Ortsmitte 7:35 Kronach Grundschule 11:23 12:23 13:07 13:08 14:03 15:33

Neuses (b Kronach) Südausfahrt 7:37 Kronach Heimkehrersiedlung x11:27 x12:27 l 13:12 x14:07 15:37

Neuses (b KC) Abzw. Fa. Dr. Schneider 7:39 Kronach Crana Mare x11:28 x12:28 l 13:13 x14:08 x15:38

Kronach Musikfachschule/Netto-Markt l 7:29 Kronach Äußerer Ring/R.-Wagner-Str. x11:29 x12:29 l 13:14 x14:09 15:39

Kronach Karl-Bröger-Str. l 7:31 Kronach Kehlgraben x11:31 x12:31 l 13:16 x14:11 15:41

Kronach Am Flügelbahnhof l 7:32 Kronach Ruppenweg x11:32 x12:32 l 13:17 x14:12 15:42

Kronach Kulmbacher Str. l 7:34 Kronach J.-Degen-Str. x11:34 x12:34 l 13:19 x14:14 15:44

Kronach Heimkehrersiedlung l 7:39 Kronach Innerer Ring/Kaulangerstr. x11:35 x12:35 l 13:20 x14:15 15:45

Kronach Crana Mare l 7:40 Kronach Siechenangerstraße x11:38 x12:38 l 13:23 x14:18 x15:48

Kronach Äußerer Ring/R.-Wagner-Str. l 7:41 Kronach Musikfachschule/Netto-Markt x11:42 x12:42 l 13:27 x14:22 x15:52

Kronach Kehlgraben l 7:43 Kronach Am Flügelbahnhof x11:44 x12:44 l 13:29 x14:24 x15:54

Kronach Ruppenweg l 7:44 Kronach Karl-Bröger-Str. x11:45 x12:45 l 13:30 x14:25 x15:55

Kronach J.-Degen-Str. l 7:46 Neuses (b Kronach) Ortsmitte x11:50 x12:50 13:18 x14:30 x16:00

Kronach Innerer Ring/Kaulangerstr. l 7:47 Neuses (b Kronach) Südausfahrt x11:52 x12:52 13:19 x14:32 x16:02

Kronach Grundschule 7:50 7:52 Neuses (b KC) Abzw. Fa. Dr. Schneider x11:54 x12:54 13:20 x14:34 x16:04

Bus fährt weiter nach Küps

S = nur an Schultagen ③ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen x = Halt nur zum Ausstieg


